

Carina Heights Child Care & Development

*Food brought to the Centre by families
(to comply with the Food Safety Program)*

The centre has children who attend who have allergic and anaphylactic reactions to certain foods. We ask families bringing food to the centre to support our cooks, staff and licensed food safety program by completing the information below accurately to ensure the safety of all children who attend the centre.

<i>Date brought to the Centre:</i>
<i>Child's Name:</i>
<i>Child's Room:</i>
<i>Date food was cooked or purchased:</i>
<i>Full Ingredients List / OR attach recipe / packaging:</i>

Acknowledgements

- This food has been transported to the Centre safely*
- This food does not contain nuts (including cooking with peanut oil or using almond milk)*

Name: _____

Signature: _____

Date: _____

<p>Centre Use Temperature received:- Action taken:- Comments:-</p>
